HEHOBHUK
N3PAJIE 'POBHUX NBULIA HA TPOBJBY

3A I, I, 111, TV, V TIAPLIEJTY

A. M3pana jenHorpo0He 6eTOHCKe MBBHILE
MATEPHUJAJI

Ilener
[lspyHak

betoncko reoxhe

Usluge:
Pan KB pannuka
Pan HK pannuka

Cgera 3a Hamary :
Hero
ITIB 8%
Bpyro

B. U3pana GeToHCcKe MBHLIE
MATEPHJAJI

Ilener
[lspyHak

betoncko reoxhe

Yeayre:
Pan KB pannuka
Pan HK pannuka

KT
M3

KT

qgacC

qgac

qgacC

qgac

200
0,8
13

300
1,2
19

13.40 2.680,00
740,00 592,00
85,00 1.105,00

Csera: 4.377,00
ITIB 8% 350,16
Cgera marepujasia :  4.727,16

560,00 3.360,00
440,00 3.520,00
Csera: 6.880,00

ITAB 8% 550,40

Cgera marepujana :  7.430,40

11.257,00

900,56

12.157,56

13,40 4.020,00
740,00 888,00
85,00 1.615,00

Csera: 6.523,00
ITIB 8% 521,84
Cgera marepujasia :  7.044,84

530,00 3.710,00
440,00 4.840,00



Cgera 3a HanJIaTy :
Hero
ITIB 8%
Bpyro

C. U3pana TporpoOHe 6eTOHCKe MBHUIIE
MATPHUJAJ

Ilener
[lspyHaK

betoncko reoxhe

Yeayre:
Pan KB pannuka
Pan HK pannnka

D. Izrada betonske grede
MATERIJAL

Ilener
[IipyHak

betoncko reoxhe

Yeayre:
Pan KB pagnuka
Pan HK pannuka

qac

qgac

350
1,5
24

14

25
0,1
2,5

1,5
1,5

Svega: 8.550,00
PDV 8% 684,00
Svega usluge :  9.234,00

15.073,00

1.205,84

16.278,84

13,40 4.690.00

740,00 1.110,00
85,00 2.040,00

Csera: 7.840,00
ITAB 8% 627,20
Cgera marepujana :  8.467,20

530,00 4.240,00
440,00 6.160,00
Cgera: 10.400,00

ITAB 8% 832,00

Cgera marepujana :  11.232,00

13,40 335,00
740 74,00
85,00 212,50

Csera: 621,50
ITIB 8% 49.72

Caera marepujana : 671,22
530,00 795,00
440,00 660,00

Csera: 1.455,00
I1JIB 8% 116,40



Cgera marepujana :  1.571,40
Cgera 3a HanIaTy :

Hero 2.076,50

I11B 8% 166,12

Bpyro 2.242,62

IlenoBHUK ypal)eH Ha OCHOBY : - IIEHa paJHOT caTa 3a €KCTepHEe KopucHuke Op. 1169 on

01.10.2008. roguue u 1IeHa MaTepHjaia ca TpxkumTa. L{eHoBHUK he moueTH 1a ce mpuMemYyje moueB 0/
01.08.2011. romuue

Direktor




